PAGE

[image: image1.png]\ \‘i‘g "\ 7/” (LA \w
&
PY®

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

П Р И К А З

от  13.01.2020

                                                         № 2-А
г. Майкоп
О признании утратившими силу

некоторых приказов

Министерства финансов
Республики Адыгея

П р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившими силу:

- Приказ Министерства финансов Республики Адыгея от 28 марта 2017 года № 43-А «Об утверждении реестра льгот по региональным налогам (пониженных ставок по налогам)»;
- Приказ  Министерства финансов Республики Адыгея от 30 июня 2016 года № 114-А «О порядке оценки обоснованности и эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Министр

           Д.З.  Долев
1